v. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.  
v. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.

v. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.  
v. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.

q. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.  
v. d. v. d. v. d. v. d. v. d. v. d.

Horac.  
Non sperat tragica sua ex felicitate  
S; magis quam in scriptis amantibus

ARTIS POETICAE

Ausi deserere: & celebrare domestica facta.  
Vel qui pretextas: vel qui docuere togatas:  
Nec virtute foret clarisue potentior armis  
Qm̄ lingua latium: si non offenderet vnum  
Quenq; poetarum lime labor & mora. vos o  
Pompilius sanguis carmen reprehēdite. quod nō  
Longa dies & multa litura coērcuit: atq;  
Perfectum decies non castigauit ad vnguem.

et postmo

scribere togatas fabulas

primitivas

Commodus

res. bellin

potentius

Roma: imp

id est affertur

lamey

remouendi

longa mora

Apostropha ad personam

et clausula huius loci

quod nō  
quod dicitur

longa dies & multa litura

Ingenium misera quia fortunatius arte

plus enim uirtus in

Ratio

Credit: & excludit sanos Helicone poetas

quod dicitur sapientia  
Horac. sat. 3 li. 2.

Democritus: bona pars non vngues ponere curat

Lyder hoc loco poetas  
qui non uolunt uisum

Non barbam: secreta petit loca: balnea vitat

habent & inuicem qd  
affertabant dignitate & fa

Nanciscetur em̄ pretium nomenq; poete

stologum pro  
ira.

Si tribus antyricis caput insanabile nunq;

poeta: qd quis sine uigore  
uirtut. nullus ad poetam n

Tonfiori Lycino commiserit. oh ego leuius:

Epistolam  
graciosa

Qui purgo bilem sub verni temporis hora:

non infans  
non bile purgare

Non alius faceret meliora poemata: verum

quod sine ingenio non est  
nullus est uirtuti

Nil tanti est. ergo fungar vice cotis: acutum

non infans  
non cotis

Reddere que ferrum valet: excors ipsa secandi

non infans  
non ferrum

Munus & offitium nil scribens ipse: docebo

Propo 2  
Ars et usus copulatio

Vnde parentur opes: quid alat: formetq; poetam:

non infans  
non opes

Quid deceat: quid non: qd virtus: quo ferat error

non infans  
non virtus

Scribendi recte sapere est & principiu & fons:

non infans  
non sapere

Rem tibi Socratice poterint ostendere charte

Socratice a me ac pfr

recte scribere si uirtuti

non infans  
non charte

non infans  
non charte

Bij

INSTITVACIONES

Expositio

Verbaq; prouisa rem non inuita sequantur.

Quod in mora p[ro]p[ri]a  
Et hinc p[ro]p[ri]a d[er]iua  
id Arist: 2 off  
p[ro]p[ri]a curia

Qui didicit/patrię quid debeat & quid amicis:

Quo sit amore paręs/q; frater amandus & hospes